
Veranstalter: RC Stadt Haag

3. Haager Moststraßen-EZF

Datum: Sonntag, 21. Mai 2023

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: MU13
Schnitt 35,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WARTLSTEINER Georg21. 2011 AUT 19:00,88RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl  101 197 504 23

KRAUS Felix12. 2011 AUT 20:20,76URC Bikerei/VLOW RacingT. [+1:19,88]101 001 813 78

FÜREDER Christian Alexander63. 2011 AUT 21:57,50GranitBiker Kleinzell [+2:56,62]101 276 486 47

STEINDL Fred34. 2011 AUT 22:16,72RLM Wien - Sektion LRV W [+3:15,84]101 368 442 47

MAYERHOFER Luis45. 2011 AUT 26:55,03ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y [+7:54,15]101 408 793 46

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: MU13 - LM NÖ
Schnitt 33,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

KRAUS Felix11. 2011 AUT 20:20,76URC Bikerei/VLOW RacingT.  101 001 813 78

MAYERHOFER Luis42. 2011 AUT 26:55,03ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y [+6:34,27]101 408 793 46

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: WU15
Schnitt 31,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

SCHEBESTA Emilia71. 2010 AUT 21:22,86ARBÖ RC Sparkasse Pernitz  101 107 474 09

IGLINA Polina82. 2009 UKR 25:45,99RC ARBÖ Felbermayr Wels [+4:23,13]101 341 554 28

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: WU15 - LM NÖ
Schnitt 31,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

SCHEBESTA Emilia71. 2010 AUT 21:22,86ARBÖ RC Sparkasse Pernitz  101 107 474 09

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: MU15
Schnitt 38,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WIESMAYR Niklas141. 2009 AUT 17:48,47RC ARBÖ KAC  100 998 497 60

KUGLER Niklas202. 2009 AUT 18:21,79ARBÖ RC Purgstall [+0:33,32]101 141 527 15

DÜRAUER Paul213. 2009 AUT 18:24,96ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y [+0:36,49]101 112 628 22

PRESLMAYR Theo104. 2009 AUT 18:39,70Radclub Walding [+0:51,23]101 023 731 74

ZAMBELLI Matteo175. 2009 AUT 19:03,59RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:15,12]101 200 219 22

GRILL Wiro116. 2009 AUT 19:33,05RLM Wien - Sektion LRV W [+1:44,58]101 137 866 40

ISAK Kilian167. 2010 AUT 20:12,84ARBÖ RC Sparkasse Pernitz [+2:24,37]101 184 386 00

WOLKERSTORFER Samuel128. 2010 AUT 22:49,92ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y [+5:01,45]101 316 826 35

BADEGRUBER Lars189. 2009 AUT 25:11,51RC ARBÖ Felbermayr Wels [+7:23,04]100 969 701 73

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium
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Distanz 11,3 km Ergebnisliste: MU15 - LM NÖ
Schnitt 36,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

KUGLER Niklas201. 2009 AUT 18:21,79ARBÖ RC Purgstall  101 141 527 15

DÜRAUER Paul212. 2009 AUT 18:24,96ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y [+0:03,17]101 112 628 22

ISAK Kilian163. 2010 AUT 20:12,84ARBÖ RC Sparkasse Pernitz [+1:51,05]101 184 386 00

WOLKERSTORFER Samuel124. 2010 AUT 22:49,92ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y [+4:28,13]101 316 826 35

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: WU17
Schnitt 34,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

SCHEBESTA Isabell261. 2008 AUT 19:30,53ARBÖ RC Sparkasse Pernitz  101 073 531 16

BERGTHALER Lea242. 2008 AUT 21:15,17RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:44,64]100 796 319 30

Nicht in der Wertung:

MILCH Jessica25 2007 AUT DNFRC ARBÖ Tom Tailor Wörgl101 133 799 47

Anzahl der Starter: 3
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: WU17 - LM NÖ
Schnitt 34,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

SCHEBESTA Isabell261. 2008 AUT 19:30,53ARBÖ RC Sparkasse Pernitz  101 073 531 16

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 43,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

JORDAN Ayden291. 2007 AUT 15:41,86absoluthaar Cycling Team  100 883 884 04

LUDWICZEK Lorenz342. 2008 AUT 16:20,74RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl [+0:38,88]101 023 686 29

HUBER Maximilian283. 2007 AUT 16:30,70Hrinkow Bikes Steyr [+0:48,84]101 192 253 10

GRUBER Philipp314. 2007 AUT 16:48,81RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:06,95]100 841 827 45

STÖCKL Sebastian Laurenz325. 2008 AUT 16:59,60ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y [+1:17,74]101 171 157 60

FISCHER Tobias276. 2007 AUT 17:12,41ARBÖ RC Purgstall [+1:30,55]101 171 537 52

HUTTUNEN Jesper337. 2008 AUT 18:11,86RLM Wien - Sektion LRV W [+2:30,00]101 267 043 13

RETTEGI Mario308. 2008 AUT 18:18,57RLM Wien - Sektion LRV W [+2:36,71]100 876 433 22

Anzahl der Starter: 8

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: MU17 - LM NÖ
Schnitt 43,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

JORDAN Ayden291. 2007 AUT 15:41,86absoluthaar Cycling Team  100 883 884 04

STÖCKL Sebastian Laurenz322. 2008 AUT 16:59,60ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y [+1:17,74]101 171 157 60

FISCHER Tobias273. 2007 AUT 17:12,41ARBÖ RC Purgstall [+1:30,55]101 171 537 52

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: WJ
Schnitt 39,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID
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HALLWIRTH Julia351. 2005 AUT 17:11,87Geizhals.at VICCRD  100 350 292 09

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,3 km Ergebnisliste: Para
Schnitt 24,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

DIEMINGER Christoph221. 1990 AUT 27:48,17Bike Team ginner  100 523 250 16

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: MJ
Schnitt 44,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

SAMEC Filip431. 2005 CZE 29:40,99Gapp System Kolofix  100 473 184 02

HAINBUCHER Anton442. 2006 AUT 30:14,97RC ARBÖ Felbermayr Wels [+0:33,98]101 159 516 59

POSCHACHER Valentin513. 2006 AUT 30:17,76Hrinkow Bikes Steyr [+0:36,77]101 202 416 85

VIEHBÖCK Paul454. 2006 AUT 30:26,52Radclub Walding [+0:45,53]100 489 658 83

STREJCEK Adam485. 2006 CZE 30:36,32Brilon Racing Team MB [+0:55,33]100 661 604 48

GARSTENAUER Sebastian496. 2006 AUT 31:07,54RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:26,55]101 061 130 31

CZEPL Alexander477. 2005 AUT 31:07,82RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:26,83]101 066 925 06

BRÜCKNER Filip428. 2006 CZE 32:16,30Brilon Racing Team MB [+2:35,31]100 591 288 57

PREYLER Gabriel509. 2006 AUT 32:20,76ARBÖ RC Purgstall [+2:39,77]100 511 168 59

FREISINGER Simon4610. 2005 AUT 33:47,03RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl [+4:06,04]101 039 357 83

Anzahl der Starter: 10

Das Kommissarskollegium

Distanz 21,8 km Ergebnisliste: MJ - LM NÖ
Schnitt 40,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

PREYLER Gabriel501. 2006 AUT 32:20,76ARBÖ RC Purgstall  100 511 168 59

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium
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